

# **MONDO WEB SOLUTIONS ApS**

CVR.: 33 25 46 44

ved

**Årsrapport 2015**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

**Virksomheden** MONDO WEB SOLUTIONS ApS  
c/o Regus  
Lautruphøj 1, st.  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 33 25 46 44

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

**Anpartskapital** 50.000 kr.

**Direktion** Kashif Sadiq

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2016

**Dirigent**

---

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i at udføre IT opgaver for små virksomheder og private.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 97 t.kr. Årets resultat og udvikling i selskabets indtjening betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 57 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE 2015 (1. januar - 31. december)**

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Bruttoresultat	219.383	10.008
Salgs- og distributionsomkostninger	-26.031	0
Administrationsomkostninger	-43.804	-74.880
Resultat før renter	149.547	-64.872
Renter m.v.	0	0
Resultat før skat	149.547	-64.872
Skat af årets resultat	-52.299	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>97.248</b>	<b>-64.872</b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b><u>Aktiver</u></b>		
Driftsmidler	0	12.000
Depositum	3.180	0
Udskudt skat	0	22.993
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>3.180</b>	<b>34.993</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Varelager	85.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenester	8.166	0
Andre tilgodehavender	0	2.999
Likvide beholdninger	57.744	3.006
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>150.911</b>	<b>6.005</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>154.091</b>	<b>40.998</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b><u>Passiver</u></b>		
Indskudskapital	85.000	85.000
Frie reserver	-28.610	-125.858
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>56.390</b>	<b>-40.858</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Mellemregning med anpatshaver	249	0
Kreditorer	0	49.586
Skyldig omkostninger og skatter	0	2.435
Skyldig selskabsskat	29.306	0
Anden gæld	68.147	29.835
	<hr/>	<hr/>
<b>KORTFRISTET GÆLD</b>	<b>97.702</b>	<b>81.856</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>154.091</b>	<b>40.998</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat	-24.306
Skatteillæg	-5.000
Ændring i udskudt skat	<u>-22.993</u>
	<b><u>-52.299</u></b>

**Egenkapitalen**

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Ialt
Primo	85.000	-125.858	<b>-40.858</b>
Overført		97.248	<b>97.248</b>
<b>Ultimo</b>	<b>85.000</b>	<b>-28.610</b>	<b>56.390</b>